AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Alfredo Nasser, com sede na
Avenida Goiás, nº 834 - Centro, Fazenda Nova/GO, torna público aos interessados que
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
001/2022; Proc. nº 2021.0000.606.0953. Abertura: 02 de fevereiro de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma na
Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, no município de Fazenda Nova-GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 708.159,01. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Jussara. Email:
52026841@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de janeiro de 2022.
Milton Pereira de Oliveira

Presidente da Comissão Especial de Licitação

12Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.717
<#ABC#278069#12#327975>

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO
Portaria: 1187/2020
Processo: 202000006019113 - 202000006039972
Contratante: Conselho Escolar Castelo Branco
Contratada: Empresa Zênith Consultoria e Engenharia Ltda. CNPJ: 23.538.998/0001-88
Valor do Contrato: R$ 6.945,90 (seis mil, novecentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos)
Objeto: Projeto: Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Castelo Branco
Vigência: 120 dias
Assinatura de 20/08/2020 a 20/11/2020; 21/03/2021 agora com validade até 22/07/2021.
Fonte do Recurso:100/TE
Natureza: 4.490.51.19
<#ABC#278069#12#327975/>

Protocolo 278069
<#ABC#278175#12#328091>

EXTRATO DE CONTRATO/TOMADA DE PREÇO
Contrato nº 001/2021
Processo nº: 202100006066837
Unidade Escolar: Colégio Estadual de Vicentinópolis
Contratante: Conselho Escolar Irene Cândida Borges
CNPJ: 05.804.742/0001-93
Contratada: Construtora e Distribuidora Bento da Cunha Eireli - ME
CNPJ: 29.432.001/0001-97
Objeto: Reforma e ampliação do Colégio Estadual de Vicentinópolis
Valor: R$ 308.011,93 (trezentos e oito mil, onze Reais e noventa e três centavos)
Vigência: 120 dias (cento e vinte dias), contados a partira da data da assinatura
Data da Assinatura: 08/12/2021
<#ABC#278175#12#328091/>

Protocolo 278175
<#ABC#278164#12#328075>

EXTRATO DA ATA RP Nº 001/2022 - A
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2021

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, Representada pela sua Titular, Profª APARECIDA DE FÁTIMA
GAVIOLI SOARES PEREIRA

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de Equipamento Auxiliar de Som (Caixa de Som amplificada e Microfone lapela sem
fio) para Superintendência de Gestão Administrativa, em atendimento as necessidades das diversas atividades de sala de aula de uso de
professores e estudantes que participarão diariamente nas unidades escolares.
DATA DA ASSINATURA: 13.01.2022

FORNECEDOR REGISTRADO: AUDIOFRAHM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA - CNPJ: 27.133.259/0001-67

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
R$

001 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA -
AMPLA CONCORRÊNCIA

unid 5.894 646,30 3.809.292,20

002 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA -
COTA 25% ME/EPP

unid 250 646,30 1.269.333,20

VIGÊNCIA: 12 (doze) contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação  no Diário Oficial.
<#ABC#278164#12#328075/>

Protocolo 278164
<#ABC#278198#12#328118>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Alfredo Nasser, com sede na Avenida Goiás, nº 834 - Centro, Fazenda Nova/GO, torna público
aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2021.0000.606.0953.
Abertura: 02 de fevereiro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação
de pessoa jurídica de engenharia para reforma na Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, no município de Fazenda Nova-GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 708.159,01. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Jussara. Email:
52026841@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de janeiro de 2022.
Milton Pereira de Oliveira

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#278198#12#328118/>

Protocolo 278198
<#ABC#278233#12#328159>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 1.630, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO,
torna público aos interessados que fará realizar em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 001/2022, Processo
nº 202100006071782. Abertura: 27 de janeiro de 2021, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de empresa
para o fornecimento de Uniformes e acessórios Escolares, por meio de Registro de Preço, com objetivo de atender a necessidade de
vestimenta dos alunos integrados as Colégios Estaduais da Polícia Militar de Goiás, vinculadas a rede de ensino estadual de Goiás, de acordo
com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes deste Termo de Referência.. Valor total estimado: R$ 42.560.578,38. As
Propostas Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5169fac5

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia
em Óptica. Salario fixo +
comi ssão. Interessados
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção
trabalhe conosco

-------------------------------
MASSAGEM

-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 14 de Janeiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6